Budget adopté lors de la séance spéciale d’adoption du budget

tenue le 18 décembre 2017

BUDGET 2018

REVENUS:
Taxes foncieres
Tenants lieux
Taxes d'eau & d'égouts
Taxes ordures & recyclage
Autres taxes
Revenus totaux:
DEPENSES:
Salaires
Formation
SQ +911
MRC
Matieres résiduelles
Réseau Aqueduc et égouts
Administration
Entretien
Prét capital
Prét intéréts
Déneigement
Transport Collectif
Réseau routier
Loisirs
Office Habitation
Juridique
Bibliotheque
Comptables
Location garage
Controle Animalier
Site web
Crédit taxes
Affectation Pompier
Affectation usine eaux usées
Affectation Tour d'eau
Dépenses totales

Excédent (déficit)

2657 774.00 $

167 712.00 S
293 743.00 S
452 500.00 $
669 547.00 S

4241276.00 $

1154 081.00 $

32000.00 $
446 000.00 $
388 642.26 S
315669.00 $
293 185.00 $
269295.11 $
237 920.00 S
235621.00 $

62 434.00 $
187 500.00 S
121593.00 S

90 000.00 $

84 695.00 S

80 105.00 $

51 800.00 $

36 608.63 S

31600.00 $

19527.00 $

10 000.00 $

10 000.00 $

16 000.00 $

50 000.00 $

10 000.00 $

7 000.00 S

4241 276.00 $




